第１号様式（第５条関係）

令和○年 ○月 ○日

 多摩市長     殿

申請者

住所 多摩市関戸 6-12-1

氏名 多摩 次郎  印

電話 ○○○-○○○-○○○

          多摩市雨水貯留槽購入費補助金交付申請書

 令和○年度多摩市雨水貯留槽購入費補助金の交付をされたく多摩市雨水貯留槽購入費

補助金の交付に関する要綱第５条により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 申請金額   金      12,000    円

２ 補助金申請金額内訳

製  品  名 数量 容 量 設置年月日 本体購入価格 補助金申請額

△△△△ 1 150ℓ ○年○月○日 25,000 円 12,000 円

    ℓ 年 月 日 円 円

※ 本体購入価格は、消費税、運搬費、設置費等を除いた額とする。

３ 設置場所

多摩市 関戸 6—12—1

４ 市税納付状況の確認

市税納付状況の確認について、次の項目から選択してください。

○ ⑴ 市長が確認することに同意します。

 ⑵ 納税証明書を添付します。

５ 添付書類

⑴ 領収書その他の雨水貯留槽を購入した事実を確認することができる書類（製品名、

本体価格及び購入日の記載のあるもの）

⑵ 設置状況を示す写真

⑶ 雨水貯留槽の構造を確認することができる取扱説明書等の写し

⑷ 設置した家屋等が借家、集合住宅等の場合は、家屋等を管理する者の同意書

⑸ 代理人が申請する場合 委任状（第１号様式添付書類）

⑹ ４市税納付状況の確認で、⑵を選択した場合 納税証明書

1. 本体購入価格には税抜の金額を記

入してください

2. 補 助 金 申 請 額 は 本 体 購 入 価 格 の

1/2（1,000 円未満切捨て）です

市税納付状況の確認を市長が行うことに同意

す る 場 合 は 、 (1)に ○ を つ け て く だ さ い。

（同意しない場合は、(2)に○をつけて納税

証明書を添付してください。）

押 印 を 忘 れ ず に

お願いします。